
Uchwała Nr 12/2026 

Senatu Akademii Tarnowskiej 

z dnia 27 lutego 2026 roku 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 14/2016 z późn. zm. Senatu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 29 stycznia 2016 roku w sprawie uruchomienia  

w Instytucie Administracyjno-Ekonomicznym studiów podyplomowych „Prawo pracy  

i ubezpieczenia społeczne w praktyce” 

 

 

 

 Na podstawie § 21 ust. 2 pkt 12 Statutu Akademii Tarnowskiej w Tarnowie (przyjęty 

Uchwałą Nr 82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 28 września 2023 r.), uchwala się 

co następuje: 

 

 

 

§1. 

 

Senat Akademii Tarnowskiej uchyla w całości Uchwałę Nr 14/2016 z późn. zm. Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 29 stycznia 2016 roku w sprawie 

uruchomienia w Instytucie Administracyjno-Ekonomicznym studiów podyplomowych 

„Prawo pracy i ubezpieczenia społeczne w praktyce” 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2026 r. 

 

 
       dr hab. Rafał Kurczab, prof. AT 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


